Số 42 CMT8, Phường Quang Vinh, Thành phố Biên Hòa.
Tel: (0251) 3847485 – 3847609 (NS)  - 3847778 (VP)- Fax: (0251) 3847433
Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TÀI CHÍNH

Số:    [so]   /STC-NSNN
V/v: xây dựng Nghị quyết của
HĐND tỉnh về sửa đổi khoản 12
Điều 1 Nghị quyết số
04/2023/NQ-HĐND ngày
14/07/2023 của HĐND tỉnh Đồng
Nai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày [ng]  tháng [th] năm 2024

     Kính gửi:

- Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 186/HĐND-VP ngày 15/04/2024 về thống nhất đề
nghị xây dựng Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định nguyên tắc,
tiêu chí, định mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước tỉnh
Đồng Nai năm 2022, giai đoạn 2022-2025 kèm theo Nghị quyết số 04/2023/NQ-
HĐND ngày 14 tháng 07 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai.

Sở Tài chính đã dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự thảo Nghị quyết của
HĐND tỉnh về sửa đổi khoản 12 Điều 1 của Quy định nguyên tắc, tiêu chí, định
mức phân bổ dự toán chi thường xuyên ngân sách nhà nước tỉnh Đồng Nai năm
2022, giai đoạn 2022-2025 kèm theo Nghị quyết số 04/2023/NQ-HĐND ngày 14
tháng 07 năm 2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai. (Dự thảo đính kèm)

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, có ý kiến góp ý về nội dung dự thảo và các
nội dung cần điều chỉnh, bổ sung khác gửi ý kiến góp ý về Sở Tài chính trước
ngày 10/05/2024 để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh trình HĐNĐ tỉnh
./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trung tâm công báo UBND tỉnh;
(gửi lấy ý kiến người dân)
- Phòng TCKH các huyện, thành phố;
- Ban Giám đốc Sở;
- Lưu VT, NSNN.

GIÁM ĐỐC

[]
Trương Thị Hương Bình

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2021/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=08/12/2021&eday=08/12/2021
https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=17/2021/NQ-H%C4%90ND&match=True&area=2&lan=1&bday=08/12/2021&eday=08/12/2021

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-21T10:24:09+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Trần Anh Tú<tuta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-22T15:47:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Trương Thị Hương Bình<binhtth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:25:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:25:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:25:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T17:25:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ TÀI CHÍNH<stc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!